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Recyctec Holding AB, 556890-0111, har genom sitt helägda dotterbolag Recyctec AB utvecklat en metod för att 
återvinna använd glykol. Genom metoden kan ett kretslopp av en ändlig resurs skapas. 

 

Recyctec Holding AB (publ), nedan ”Bolaget”, har inlett ett samarbete med Mistra Future Fashion (MFF) för 
återanvändning av glykol i polyester. 
 
Ett samarbete med Mistra Future Fashion (”MFF”) har inletts där Recyctec kommer rena glykolströmmen som 
kommer från olika textiler såsom polyester, polycotton m.fl. så att glykolen i slutändan kommer kunna 
återanvändas. Polyestertillverkningen står för den i särklass största glykolanvändningen globalt och genom 
detta samarbete bidrar Recyctec till att sluta kretsloppet även för glykol från använda textilmaterial. 
 
Recyctecs kunskap kring återanvändning av glykol kommer att stärkas och utvecklas genom interna 
utvecklingsprojekt och genom externa samarbeten, exempelvis Chalmers Tekniska Högskola (via samarbetet 
med MFF). Vidare påbörjas även produktutveckling inom framförallt rening av glykolströmmar från 
textiltillverkning.  
 

- Bolagets mål är att vara den världsledande aktören inom glykolrening och då är samarbetet med MFF 
ett steg i rätt riktning för att stärka Bolagets kunskaper om glykolrening från ett nytt använt material. 
Långsiktigt vill Bolaget att rening av glykol från textil även kommer leda till ännu en inkommande 
kanal av använd glykol som kvantitativt är gigantiskt stort globalt, säger bolagets VD Göran Ahlquist.  

 
Recyctec och produkten EarthCare 
Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Genom metoden kan ett 
kretslopp av en ändlig resurs skapas. EarthCare är en återanvänd och förädlad glykol som säljs i egen regi och 
via samarbetspartners av Recyctec. Från en tidigare använd glykol är den renad på anläggningen i Jönköping 
och återställd till sitt ursprungliga skick.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Göran Ahlquist, VD  Carl Knutsson, CFO 
E-post: info@recyctec.se E-post: carl.knutsson@recyctec.se  
Tel: 0760 – 21 73 88 Tel: 0708 – 55 79 12 
 
Denna information är sådan information som Recyctec (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 8 februari 2017. 
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